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Jest rekord zbiórek Kaliskich Imprez Zamkniętych - 45
469,33 zł.

Rekordową kwotę ponad 45 tys. zebrali wolontariusze szkół z powiatu kaliskiego i Miasta Kalisza, także ze Straży z Koźminka
i Starostwa Powiatowego w Kaliszu kwestujący w ramach Kaliskiego Sztabu 5222 działającego przy Starostwie Powiatowym
w Kaliszu. To o 1669,83 zł więcej niż w ubiegłym roku.

125 wolontariuszy w dniach 7-9 stycznia zbierało pieniążki na rzecz Fundacji WOŚP, tegorocznym celem zbiórek jest  zakup
najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących różnego rodzaju operacji.

Kaliski Sztab 5222 działający przy Starostwie Powiatowym w Kaliszu zagrał po raz 14., razem we wszystkich edycjach zbiórek
uczniowie zebrali kwotę 306 165,54  zł.

10 stycznia 2020 w Gminnym Ośrodku Kultury w Liskowie odbył się Powiatowo – Gminny Finał Zbiórek, podczas którego
zebrali się wolontariusze ze szkół z gminy Lisków, oraz szkół biorących udział w Imprezach Zamkniętych.

„Chciałbym gorąco podziękować tym wszystkim, którzy są z nami już po raz kolejny, ale także tym, którzy po raz pierwszy
grają dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Cyfry, tych kwot które zbieramy,  nie są celem samym w sobie, celem jest
to, że tyle osób współpracuje, tyle osób jest zaangażowanych. Mamy jako Powiat Kaliski ten nasz oryginalny udział – po raz
dwudziesty pojedzie nasza Sztafeta Cyklistów. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w tą akcję, którzy potrafili się
podzielić tym co mamy z drugim człowiekiem”  -  mówił Krzysztof Nosal Starosta Kaliski.

Na uczestników Finału czekało wiele atrakcji muzycznych a były to m.in koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Liskowa,
występy  laureatów Festiwalu  Piosenki  w  Liskowie,  występy  taneczne  Zespołu  „Promyczki”  i  „Promyczki  Junior”  a  na
zakończenie zagrał dla wszystkich „Znany Zagraniczny Zespół”.

Wolontariusze mogli wziąć udział w rolce kolarskiej, prowadzonej przez Bronka Krakusa, dzięki temu w wielkoorkiestrowej
minisztafecie przejechali odcinek dwa razy po 28 km. czyli trasę Kalisz – Lisków – Kalisz.

Dzięki  uprzejmości  pana  Jacka  Wolniaczyka  i  Piekarni  z  Koźminka  na  uczestników  finału  czekał  20  kilogramowy  tort
WOŚP.

Wśród podmiotów grających z nami po raz 14. w tym roku najwięcej zebrali wolontariusze Straży z Koźminka 5150,00 zł.,
potem uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Goliszewie 3119,36 zł. i Szkoły Podstawowej nr 9 w Kaliszu 2324,68 zł. O obsługę
finansową zbiórki zadbała tradycyjnie już  Spółdzielcza Grupa Bankowa: Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej oraz Bank
Spółdzielczy w Pleszewie.

Symboliczny czek z zebraną kwotą zawiozą do Jurka Owsiaka cykliści, uczestnicy XX. Jubileuszowej Rowerowej Sztafety oraz
rzeźbę niedźwiadka trzymającego serce wykonaną przez Zdzisława Gotfryda z Brzezin.

Dzięki  uprzejmości  Wójt Gminy Lisków Marii  Krawiec oraz Elżbiety Aleksander Dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury w Liskowie, mogliśmy wspólnie podsumować Powiatowo - Gminne zbiórki właśnie w Liskowie. W podsumowaniu
wzięli udział Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Maria Krawiec Wójt Gminy Lisków, Dorota Sitko – Zastępca Wójta Gminy Lisków,
Józef  Miklas –  Przewodniczący Rady Lisków, Kolarze Sztafety Cyklistów: Bronisław Krakus,  Andrzej  Wolniak i  Zbigniew
Sobczak, Tadeusz Maciejewski – Radny Gminy Lisków, Bożena Humelt – Kierownik GOPS w Liskowie, Barbara Klimczak –
Prezes  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku,  Elżbieta  Włodarczyk  i  Sylwia  Pilarczyk  reprezentujące  Bank  Spółdzielczy  Ziemi
Kaliskiej,  Magdalena  Skowron  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Moskurni,  Agnieszka  Glapińska  Z-ca  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Liskowie, oraz Opiekunowie Szkół kwestujących w ramach WOŚP z Liskowa, Dębe, Ciepielewa, Kamienia,
Goliszewa, Radliczyc, Rajska, Moskurni, Kalisza oraz Zespołu Szkół w Liskowie.

Dziękujemy wszystkim wolontariuszom i opiekunom !
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